
УКРАЇНА
БАБЧИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я № 958

29 квітня 2020 року с. Бабчинці 40 сесія
VIII скликання

Про затвердження Графіку роботи Центру 
надання адміністративних послуг у 
Бабчинецькій сільській раді

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 
України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про 
затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» (зі 
змінами), з урахуванням рішення Бабчинецької сільської ради від 27 лютого 2020 року 
№915 «Про утворення Центру адміністративних послуг у Бабчинецькій сільській раді та 
затвердження Положення про нього» сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Графік роботи Центру надання адміністративних послуг у Бабчинецькій 

сільській раді (час прийому суб’єктів звернень без перерви у Центрі надання 
адміністративних послуг у Бабчинецькій сільській раді):

Понеділок:
Вівторок:
Середа:
Четвер:
П’ятниця:
Субота:
Неділя:

з 9:00 до 16:00 
з 9:00 до 16:00 
з 9:00 до 16:00 
з 9:00 до 20:00 
з 9:00 до 16:00 
вихідний 
вихідний

2. Затвердити Графік роботи на віддалених робочих місцях (далі - ВРМ) у с.Вила- 
Ярузькі:

Понеділок:
Вівторок:
Середа:
Четвер:
П’ятниця:
Субота:
Неділя:

з 9:00 до 16:00 
з 9:00 до 16:00 
з 9:00 до 16:00 

з 13:00 до 20:00 
з 9:00 до 16:00 
вихідний 
вихідний

3. Виконавчому комітету Бабчинецької сільської ради здійснити інші заходи, 
пов’язані з прийняттям цього рішення.



4. Секретарю сільської ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до 
публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення 
оприлюднити його на офіційному сайті Бабчинецької сільської ради.

5 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції, 
сприяння депутатської діяльності, етики та регламенту.


